

پایان زورگیری های خشن مسافرکش نماها از اتباع

اعضای این باند، طعمه های خود را تا حد مرگ کتک می زدند. اعضای باند ۳ نفره سارقان مسلح که به شیوه مسافرکشی از تبعه های افغان زورگیری می کردند، از سوی پلیس پایتخت دستگیر شدند.

چندی پیش پرونده ای مبنی بر سرقت مسلحانه از سوی یک باند مسافرکش نما به اداره یکم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد. بلافاصله آگهی از کارآگاهان برای تحقیقات وارد عمل شدند. کارآگاهان در ابتدا، شاکي پرونده را که جوانی اهل کشور افغانستان است را مورد تحقیق قرار دادند. مرد جوان به مأموران گفت: «ساعت ۲۰ بود که در میدان آزادی به مقصد صادقیه سوار یک خودروی پژو ۴۰۵ نقره ای که به غیر از راننده ۲ مسافر مرد دیگر سوار بر آن بودند، شدم. خودرو به سمت مقصد در حال حرکت بود که ناگهان راننده خودرو تغییر مسیر داد. همزمان ۲ مرد دیگر که در نقش مسافر بودند با وسیله ای که شبیه به اسلحه کلت کمری بود مرا مورد ضرب و شتم قرار دادند. آنها پس از سرقت گوشی موبایل، پول نقد و کارت های اعتباری بانک دوباره مرا هدف ضرب و شتم قرار دادند. در ادامه با تهدیدهایشان رمز کارت های بانکی ام را گرفتند. با کارت هایم مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال از مغازه های مختلف خرید کردند. در ادامه مرا در میدان فتح از خودرو به بیرون پرت کرده و پا به فرار گذاشتند.» با اعلام این شکایت موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. کارآگاهان با توجه به حساسیت موضوع در تحقیقات میدانی به مسیر حرکت خودروی سارقان رفته و دوربین های مداربسته را مورد بازبینی قرار دادند. در نهایت یکی از سارقان که سپهر نام دارد هدف شناسایی قرار گرفت. شاکي پرونده وقتی تصویر به دست آمده از دوربین های مداربسته را مشاهده کرد با اطمینان سپهر را یکی از سارقان خشن و مسلح معرفی کرد. کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران در ادامه تحقیقات با شناسایی منصور موفق به شناسایی ۲ همدست دیگر او شدند. در تحقیقات مشخص شد که متهمان دارای سابقه زورگیری به شیوه مسافرکشی هستند. بنابراین هماهنگی ها با مقام قضائی برای دستگیری هر ۳ سارق سابقه دار صورت گرفت. مأموران پلیس آگاهی تهران پس از هماهنگی های قضائی در ۲ عملیات همزمان و منسجم سارقان در منطقه جنوب تهران که در حال استراحت بودند را دستگیر کردند. سرهنگ کارآگاه «مرتضی نشاری» معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران با اعلام این خبر گفت: «متهمان پس از دستگیری با توجه به مدارک پلیسی به سرقت هایشان به این شیوه و شگرد از تبعه های افغانستان اعتراف کردند. در ادامه مشخص شد اعضای این باند ۴ سرقت مشابه دیگر را در پایتخت انجام داده اند. مجرمان با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ هستند.»

فروش میلیاردی سیم کارت های جعلی شماره رند در پایتخت اعضای این باند در تله پلیس گرفتار شدند

اعضای یک باند، ماهرانه سیم کارت های شماره رند همراه اول را با جعل مدارک می فروختند. آنها پس از اینکه ۳۰ میلیارد تومان پول به جیب زدند، از سوی پلیس پایتخت دستگیر شدند. چندی پیش کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران در جریان کلاهبرداری میلیاردی با فروش سیم کارت های شماره رند همراه اول قرار گرفتند. با دستور مقام قضائی تیمی از کارآگاهان برای تحقیق وارد عمل شدند. کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی پی بردند افرادی ناشناس از سال ۹۷ فعالیت خود را آغاز کرده اند. آنها ۷۷ سیم کارت با شماره رند، به ارزش ۳۰ میلیارد تومان را با وکالتنامه های جعلی به فروش رسانده اند. کارآگاهان در ادامه تحقیقات اطلاع پیدا کردند که متهمان با همدستی افراد دیگری و به صورت سازمان یافته و با طرح و برنامه دقیقی دست به این اقدام مجرمانه زده اند. کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی و با جمع بندی اطلاعات از شرکت همراه اول به سراف مالباختگان رفتند. با تحقیقات میدانی و علمی موفق به شناسایی رئیس این باند حرفه ای به نام فرشاد شدند. در ادامه ۳ نفر دیگر از اعضای این باند که دسترسی به اطلاعات افراد را داشتند از سوی کارآگاهان شناسایی شدند و مشخص شد همه این نقل و انتقالات با مدارک جعلی توسط یکی از متهمان سابقه دار به نام بیژن صورت گرفته است. کارآگاهان در ادامه پی جوی هایی بردند که سیم کارت هادری یکی از دفاتر پیشخوان دولت که زن و مرد جوانی در آن مشغول به کار بودند صورت گرفته است. با هماهنگی مقام قضائی همه اعضای این باند در عملیات های گسترده دستگیر شدند. سرهنگ «جهانگیر تقی پور» معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران با اعلام این خبر گفت: «با توجه به دستگیری همه اعضای این باند و اعتراف به جرم خود متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم قرار گرفتند.»



۲ راننده که زنان مسافر را مورد آزار و اذیت قرار می دادند در مدت ۷ روز در تله مأموران گرفتار شدند

شبیخون پلیس به آزارگران شهر

رسیدگی به این پرونده وقتی آغاز شد که یک دختر جوان شکایت کرد. این دختر به مأموران گفت: «دیر از محل کارم بیرون آمدم. معمولاً تا کاسی به خانه می روم، اما عجله داشتم. وقتی یک پراید خاکستری جلوی پایم توقف کرد، تصور کردم مسافرکش است و سریع سوار شدم، اما چند دقیقه ای طول نکشید که مسیرش را تغییر داد. اعتراض کردم که با درهای بسته ماشین روبه رو شدم. درها را قفل کرده بود.»

فریاد می زدم و کمک می خواستم. به منطقه ای دور افتاده رفته بود، جایی که هیچ کس صدایم را نمی شنید. قهقهه ها را زیر گلویم گذاشته بود، تهدید می کرد. می خواست مرا بکشد. با تهدید قتل، مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و بعد تمام طلا و جواهراتم به همراه مقداری پول که در کیفم بود اسرقت کرد. از ترس صدایم دزمنی آمد. تمام بدنم می لرزید، تا اینکه مراد خیابان رها کرد و رفت، اما شماره پلاکش را برداشتم.»

در حالی که تیم قضائی و پلیسی به دنبال ردی از متهم بودند، دختر دیگری دست به شکایت مشابهی زد. این دختر جوان هم طعمه مرد آزارگری شده بود که با پراید خاکستری طعمه اش را تاور کرده بود. مرد تبهکار دختر جوان را به بیابان های شرق پایتخت برده بود و پس از سرقت پول و طلاهای شاکي او را مورد اذیت و آزار قرار داده بود.

تنها مدرک در دست مأموران پلیس شماره خودروی متهم بود. همزمان با در دست داشتن این پلاک، دوربین های مداربسته مسیر حرکت خودرو در زمان وقوع گروگانگیری و سرقت از دختران هم مورد بازبینی قرار گرفت. صاحب خودروی پراید خاکستری که پسر بیست و پنج ساله بود، شناسایی شد. متهم که باورش نمی شد، خیلی زود از سوی مأموران پلیس دستگیر شد.

مطرح شد که هر ۲ شاکي، از سوی یک نفر مورد آزار و اذیت قرار گرفته اند که در ادامه و با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل حادثه ای که برای دومین شاکي رقم خورده بود، تعدادی شماره پلاک خودروی پژو به دست آمد. با کنار هم قرار دادن این اعداد در کنار هم، شماره پلاک خودروی شناسایی و به دنبال آن صاحب خودرو که زن میانسالی بود شناسایی شد.

در ادامه این احتمال مطرح شد که خودروی پژو دست پسر یا یکی از اقوام زن میانسال است که در ادامه بررسی ها مشخص شد که کارآگاهان درست حدس زده بودند و خودرو در اختیار پیمان، پسر زن میانسال است. بدین ترتیب خیابان های اطراف محل سکونت پیمان زیر نظر گرفته شد و کارآگاهان موفق شدند پیمان را سوار بر خودروی شناسایی و دستگیر کنند.

در تحقیقات اولیه، پسر جوان ابتدا منکر جرم خود بود اما در مواجهه با مدارک و شواهد پلیسی و ۲ شاکي پرونده، به جرم خود اعتراف کرد که در نهایت متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر شاکيان احتمالی با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

شکست عشقی و راننده آزارگر

هفته گذشته هم راننده آزارگر دیگری به بهانه مسافرکشی، دختران را طعمه قرار می داد. آنان را با قلمه تهدید می کرد، پول و طلاهایشان را به سرقت می برد و نقشه آزار و اذیتش را اجرایی می کرد. این متهم با پراید خاکستری دختران تنها را در تاریکی شب سوار می کرد، مسیرش را تغییر می داد و طعمه هایش را به بیابان های اطراف شرق پایتخت می برد.

شهرنوا راننده آزارگر به بهانه مسافرکشی، زنان جوان را طعمه نقشه های شیطانی خود قرار می داد. این متهم با تهدید قلمه سوزهای خود را مورد آزار و اذیت قرار می داد. او در آخرین سناریوی سیاه خود زن میانسالی را هدف نیت شوم خود قرار داده بود. راننده پژو ۴۰۵ با دو شاکي از سوی مأموران پلیس دستگیر شد. این دومین پرونده راننده های آزارگر در هفته گذشته است. مأموران پلیس پایتخت هفت روز پیش هم راننده آزارگر دیگری را به تله انداختند. این متهم، انگیزه سیاه خود را نرفت از زنان پس از شکست عشقی اعلام کرد.

چند روز قبل زن جوانی به یکی از کلانتری های پایتخت مراجعه و از آزار و اذیت راننده پژو ۴۰۵ شکایت کرد و گفت که حدود ساعت ۱۱ شب، در خیابان هاشمی سوار بر خودروی پژو ۴۰۵ شدم تا به خانه بروم. در بین راه راننده تغییر مسیر داد و با ورود به خیابانی خلوت با تهدید قلمه مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. با شکایت زن جوان، پرونده به اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت ارسال و کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی وارد عمل شدند.

در نخستین گام کارآگاهان سراغ دوربین های مداربسته محل حادثه رفتند، اما با توجه به تاریکی هوا، شماره پلاک به دست نیامد. از سوی زن جوان به چهره نگاری متهم فراری پرداخت.

در حالی که تحقیقات برای شناسایی راننده پژو ادامه داشت، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت با شکایتی مشابه در محدوده کلانتری ۱۱۱ هفت چنار مواجه شدند؛ این بار زن میانسالی با تهدید قلمه مورد آزار و اذیت قرار گرفته بود. متهم بعد از سوار کردن شاکي دوم به جای آنکه او را در مقابل مترو پیاده کند، به خیابانی خلوت در نزدیکی مترو برده و نقشه خود را اجرا کرده بود. با توجه به شیوه و شگرد و محدوده ارتکاب جرم، این احتمال

نجات گردشگر سقوط کرده از قله کوه مورد بخش آسارا



به دلیل جراحات و شکستگی زیاد مصدوم و ناراحتی قلبی، نجات گردشگر از بین صخره ها در ارتفاعات کار را دشوار ساخته بود. وجود عارضه قلبی و افت فشار مانع از انتقال مصدوم به ارتفاعات بالاتر و از طریق بالگرد می شد. در نهایت با هماهنگی مدیریت بحران بخش آسارا به همراه تعدادی از نیروهای محلی در روستای واریان و هماهنگی با تیم نهد، تیم نجات توسط قایق ارتش به دره رزکان عزیمت کردند. مصدوم پس از تلاش ۱۵ ساعته با موفقیت از دره به پایین ارتفاعات منتقل شد.»

مدیر بحران فرمانداری کرج در پایان از عموم شهروندان و گردشگران خواست تا بدون آمادگی قلبی و تجهیزات مناسب به ارتفاعات پرخطر محور کرج - چالوس عزیمت نکنند.

تیم مدیریت بحران پس از ۱۵ ساعت تلاش، یک گردشگر را از ارتفاعات آسارا نجات دادند. این گردشگر از عصر روز دوشنبه به قله کوه مورد در بخش آسارا صعود کرده و دچار سقوط در بین صخره ها شده بود.

کوروش جعفری، مدیر بحران فرمانداری کرج با اعلام جزئیات این خبر گفت: «تلاش برای نجات این گردشگر ۶۱ ساله یک شبانه روز ادامه داشت. او از ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه عصر روز دوشنبه به ارتفاعات قله کوه مورد در بخش آسارا صعود کرده بود.» او با قدرانی از تلاش نیروهای اعزامی و حاضر در محل حادثه برای نجات این گردشگر افزود: «به محض اعلام گزارش حادثه، تیم کوهستان جمعیت هلال احمر به منطقه اعزام و تیم پایگاه جاده ای بخش آسارا نیز در محل حاضر شدند.»